
 

DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění  

 

Rekonstrukce mostu ev. č. 00727 – 2 Nezabylice – DSP + PDPS 

 

č. smlouvy objednatele: V/2019/2020/CV 

č. smlouvy zhotovitele:120 074 /SG 120 080 

 

Článek 1 – SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Ruská 260/13, 417 03 Dubí u Teplic 3 

Zastoupena:   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ:   00080837 

DIČ:   CZ00080837  

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: SAGASTA s.r.o. 

Se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

IČ: 04598555 
DIČ: CZ04598555 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO  

Tímto dodatkem se mění čl. č. 4 – Termíny plnění, místo dodání a oprávněné osoby objednatele 
jednat ve věci technických. 

Při zpracování dokumentace byla zjištěna potřeba provedení většího rozsahu průzkumných 
prací a použití časově náročných zkušebních metod, které z technologických důvodů není 
možné realizovat v kratších lhůtách. Prováděné průzkumy jsou pro zpracovatele 
bezpodmínečně nutné pro stanovení potřebného rozsahu rekonstrukce mostu. Z tohoto 
důvodu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně termínu plnění.  

 



   

 

 

- 2 - 

 

Článek 4 - TERMÍNY PLNĚNÍ, MÍSTO DODÁNÍ DÍLA A OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

OBJEDNATELE JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH 

 

4.1. Zhotovitel se zavazuje část díla této smlouvy dle odstavce 2.1.1. dokončit a předat 

objednateli nejpozději do 15. 1. 2021 v požadované formě a počtu vyhotovení. Termín 

dodání části díla uvedené v tomto odstavci nezahrnuje povinnost dokončení 

inženýrské činnosti dle odstavce 2.1.2.  

 

4.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené dílo nejpozději do 4 měsíců od 

předání části díla dle odst. 4.1.  

 

4.3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby dle odst. 2.1.3. po dobu trvání výběrového 

řízení na dodavatele stavby a vlastní realizace stavby. 

 

4.4. Místo předání díla: 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Provoz Chomutov, Pražská 6, 430 01 Chomutov 

 

4.5. Osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických: 

Osoba uvedená na webových stránkách objednatele ve funkci vedoucí TSÚ 

příslušného provozu viz. odkaz

 

 

 

 

V Dubí dne ………………     V …………………… dne………. 

 

 

 

Objednatel:                                                                         Zhotovitel: 

 

 

 

 

 ___________________________    ___________________________ 

  Ing. Libor Tačner      Ing. Jiří Čurda 

   ředitel příspěvkové organizace    jednatel a generální ředitel 




